MARBELLA GOLF
Country Club

Pos

A wWN P

11
12
13

Licencia

AM24898531
AM?24809398
AM?24939226
AM?24890687
AM24700834
AM?24820444
AM24911671
AM?24820443
AM?24939802
AM24965123
AM?24808890
AM?24965118
AM?24091366

Nombre

KEMP, ROGER
RADCLIFFE, JOHN EDWARD
HURLEY, BRUCE VINCENT
BRYAN, JOHN SAMUEL
RICHARDSON, TOM
CULLEN, STEPHEN
BRANT, BOB

CULLEN, ANITA
ALEXEEVA, VLADA
ANTONSSON, DULCINEA
MCGLASSON, LESLIE
ANTONSSON, SVEN
JONSSON, BJORN

Hex

19,9
14,5
6,8
8,9
23,4
9,4
20
26
2,7
24,2
20,2
25,2
28

NVH Edad Sex Cat
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Resultados competicion cualificable socios

Competition results membership qualifying

Hpu Total
20 36
14 33

6 32
8 31
24 31
8 29
20 29
26 29
1 27
24 27
20 26
26 25
29 15



