



Resultados competición cualificable socios

Competition results membership qualifying

30 de Marzo de 2022 · 30th March 2022

Pos	Licencia	Nombre	Hex	NVH	Edad	Sex	Cat	Hpu	Total
1	AM24898531	KEMP, ROGER	19,9		S	M	4	20	36
2	AM24809398	RADCLIFFE, JOHN EDWARD	14,5		S	M	3	14	33
3	AM24939226	HURLEY, BRUCE VINCENT	6,8		S	M	2	6	32
4	AM24890687	BRYAN, JOHN SAMUEL	8,9		S	M	2	8	31
	AM24700834	RICHARDSON, TOM	23,4		S	M	4	24	31
6	AM24820444	CULLEN, STEPHEN	9,4		S	M	2	8	29
	AM24911671	BRANT, BOB	20		S	M	4	20	29
	AM24820443	CULLEN, ANITA	26		S	F	4	26	29
9	AM24939802	ALEXEEVA, VLADA	2,7		M	F	1	1	27
	AM24965123	ANTONSSON, DULCINEA	24,2		S	F	4	24	27
11	AM24808890	MCGLASSON, LESLIE	20,2		S	M	4	20	26
12	AM24965118	ANTONSSON, SVEN	25,2		S	M	4	26	25
13	AM24091366	JONSSON, BJORN	28		S	M	5	29	15